

Recebemos de POLISPORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI os produtos constantes da nota fiscal ao lado		NF-e Nº: 12255 Série: 1 Pedido: 44480
Data de recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



DANFE
Documento Auxiliar de
Nota Fiscal Eletrônica
Saída: 1
Entrada: 0 **1**
Nº: 000.012.255
Série: 1
Folha: 1/ 3

Controle do Fisco

Chave de acesso
35200543122837000116550010000122551201206220

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizadora

Natureza da Operação VENDA			
Inscrição Estadual 111.497.598.119	Inscr. Estadual do Subst. Tributário	CNPJ / CPF 43.122.837/0001-16	Protocolo e hora de autorização de uso 135200384608097 14/05/2020 15:19:46

Destinatário/Remetente		CNPJ / CPF	Data de Emissão
Nome/Razão Social OLYMPICO CLUB		17.489.824/0001-70	14/05/2020
Endereço RUA PROFESSOR ESTEVÃO PINTO, 783		Bairro / Distrito Serra	CEP 30220-060
Município BELO HORIZONTE		Fone/Fax 0031-30739111	UF MG
		Inscrição Estadual ISENTO	Inscrição Estadual
			Hora de saída

Fatura	12255-1	11/06/2020	R\$ 17.425,00
---------------	---------	------------	---------------

Cálculo do Imposto									
Base de cálculo do ICMS	R\$ 0,00	Valor do ICMS	R\$ 0,00	Base de cálculo de ICMS Substituição	R\$ 0,00	Valor do ICMS Substituição	R\$ 0,00	Valor total dos Produtos	R\$ 17.425,00
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	R\$ 0,00	Outras Despesas Acessórias	R\$ 0,00	Valor do IPI	R\$ 0,00	Valor Total da Nota	R\$ 17.425,00

Transportadora/Volumes Transportados									
Razão Social JAMEF TRANSPORTES LTDA		Frete Por Conta 0-Emitente	Código Ant	Placa do Veículo	UF	CNPJ / CPF 20.147.617/0022-76			
Endereço RUA MIGUEL MENTEM, 500		Município SÃO PAULO		UF SP	Inscrição Estadual 114387171114				
Quantidade	1	Espécie	volume	Marca	Numeração	Peso Bruto	22,485	Peso Líquido	21,025

Dados do Produto/Serviço													
Cod.Prod.	Descrição dos Produtos	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Bc.ICMS	Vlr.ICMS	Vlr. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
7395-TCS013	TOUCA DE SILICONE BRANCA - Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 1961.54 (31.45%)Fonte: IBPT	6506.91.00	0400	6101	UN	189	33,00	6.237,00	0,0000	0,00	0	0	0
10020-CON2103	SUNGA AD. EM POLIAMIDA C/ ELASTANO MARINHO MOD. LISO P - Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 165.44 (30.75%)Fonte: IBPT	6112.39.00	0400	6101	PC	10	53,80	538,00	0,0000	0,00	0	0	0
10021-CON2104	SUNGA AD. EM POLIAMIDA C/ ELASTANO MARINHO MOD. LISO M - Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 507.38 (30.75%)Fonte: IBPT	6112.39.00	0400	6101	PC	30	55,00	1.650,00	0,0000	0,00	0	0	0
10022-CON2105	SUNGA AD. EM POLIAMIDA C/ ELASTANO MARINHO MOD. LISO G - Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 676.50 (30.75%)Fonte: IBPT	6112.39.00	0400	6101	PC	40	55,00	2.200,00	0,0000	0,00	0	0	0

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NÃO GERA AO DESTINATARIO DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. /

Cálculo do ISSQN	Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	R\$ 0,00	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
-------------------------	---------------------	--------------------------	----------	--------------------------	----------------

Dados Adicionais	Reservado ao Fisco
Informações Complementares Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 5401,85 (31,00%) Fonte: IBPT End.Cobrança: End.Entrega: Pedido do Cliente nº: 20201729 AQUISIÇÃO LICITAÇÃO 805717 LOTE 3 - EDITAL CBC 7 / 2017 BANCO ITAU 341 AGENCIA 8316 CONTA 05653 - 3	

Recebemos de POLISPORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI os produtos constantes da nota fiscal ao lado		NF-e Nº: 12255 Série: 1 Pedido: 44480
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



DANFE
Documento Auxiliar de
Nota Fiscal Eletrônica
Saída: 1
Entrada: 0 **1**
Nº: 000.012.255
Série: 1
Folha: 2/ 3

Controle do Fisco

Chave de acesso
35200543122837000116550010000122551201206220

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizadora

Natureza da Operação VENDA			
Inscrição Estadual 111.497.598.119	Inscr. Estadual do Subst. Tributário	CNPJ / CPF 43.122.837/0001-16	Protocolo e hora de autorização de uso 135200384608097 14/05/2020 15:19:46

Destinatário/Remetente			CNPJ / CPF 17.489.824/0001-70		Data de Emissão 14/05/2020
Nome/Razão Social OLYMPICO CLUB			Bairro / Distrito Serra	CEP 30220-060	Data de Saída/Entrada 14/05/2020
Endereço RUA PROFESSOR ESTEVÃO PINTO, 783			Município BELO HORIZONTE	UF MG	Inscrição Estadual ISENTO
Município BELO HORIZONTE			Fone/Fax 0031-30739111	UF MG	Hora de saída

Fatura	12255-1	11/06/2020	R\$ 17.425,00
---------------	---------	------------	---------------

Transportadora/Volumes Transportados

Razão Social JAMEF TRANSPORTES LTDA		Frete Por Conta 0-Emitente	Código Ant	Placa do Veiculo	UF	CNPJ / CPF 20.147.617/0022-76
Endereço RUA MIGUEL MENTEM, 500		Município SÃO PAULO		UF SP	Inscrição Estadual 114387171114	
Quantidade 1	Espécie volume	Marca	Numeração	Peso Bruto 22,485	Peso Líquido 21,025	

Dados do Produto/Serviço

Cod.Prod.	Descrição dos Produtos	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Bc.ICMS	Vlr.ICMS	Vlr. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
10023- CON2106	SUNGA AD. EM POLIAMIDA C/ ELASTANO MARINHO MOD. LISO GG - Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 258.30 (30.75%)Fonte: IBPT	6112.39.00	0400	6101	PC	14	60,00	840,00	0,0000	0,00	0	0	0
10013- CON2096	MAIO AD. EM POLIAMIDA C/ ELASTANO MARINHO MOD. BOLA LISO P - Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 169.13 (30.75%)Fonte: IBPT	6112.49.00	0400	6101	PC	5	110,00	550,00	0,0000	0,00	0	0	0
10014- CON2097	MAIO AD. EM POLIAMIDA C/ ELASTANO MARINHO MOD. BOLA LISO M - Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 169.13 (30.75%)Fonte: IBPT	6112.49.00	0400	6101	PC	5	110,00	550,00	0,0000	0,00	0	0	0

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NÃO GERA AO DESTINATARIO DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. /

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços R\$ 0,00	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
---------------------	--------------------------------------	--------------------------	----------------

Dados Adicionais

Informações Complementares Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 5401,85 (31,00%) Fonte: IBPT End.Cobrança: End.Entrega: Pedido do Cliente nº: 20201729 AQUISIÇÃO LICITAÇÃO 805717 LOTE 3 - EDITAL CBC 7 / 2017 BANCO ITAU 341 AGENCIA 8316 CONTA 05653 - 3	Reservado ao Fisco
---	--------------------

Recebemos de POLISPORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI os produtos constantes da nota fiscal ao lado		NF-e Nº: 12255 Série: 1 Pedido: 44480
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



DANFE
 Documento Auxiliar de
 Nota Fiscal Eletrônica
 Saída: 1
 Entrada: 0 **1**
Nº: 000.012.255
Série: 1
Folha: 3/ 3

Controle do Fisco

Chave de acesso
 35200543122837000116550010000122551201206220
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizadora

Natureza da Operação VENDA			
Inscrição Estadual 111.497.598.119	Inscr. Estadual do Subst. Tributário	CNPJ / CPF 43.122.837/0001-16	Protocolo e hora de autorização de uso 135200384608097 14/05/2020 15:19:46

Destinatário/Remetente		CNPJ / CPF	Data de Emissão
Nome/Razão Social OLYMPICO CLUB		17.489.824/0001-70	14/05/2020
Endereço RUA PROFESSOR ESTEVÃO PINTO, 783	Bairro / Distrito Serra	CEP 30220-060	Data de Saída/Entrada 14/05/2020
Município BELO HORIZONTE	Fone/Fax 0031-30739111	UF MG	Inscrição Estadual ISENTO
Hora de saída			

Fatura	12255-1	11/06/2020	R\$ 17.425,00
---------------	---------	------------	---------------

Transportadora/Volumes Transportados

Razão Social JAMEF TRANSPORTES LTDA	Frete Por Conta 0-Emitente	Código Ant	Placa do Veículo	UF	CNPJ / CPF 20.147.617/0022-76
Endereço RUA MIGUEL MENTEM, 500	Município SÃO PAULO	UF SP	Inscrição Estadual 114387171114		
Quantidade 1	Espécie volume	Marca	Numeração	Peso Bruto 22,485	Peso Líquido 21,025

Dados do Produto/Serviço

Cod.Prod.	Descrição dos Produtos	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Bc.ICMS	Vlr.ICMS	Vlr. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
10015- CON2098	MAIO AD. EM POLIAMIDA C/ ELASTANO MARINHO MOD. BOLA LISO G - Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 1014.75 (30.75%)Fonte: IBPT	6112.49.00	0400	6101	PC	30	110,00	3.300,00	0,0000	0,00	0	0	0
10016- CON2099	MAIO AD. EM POLIAMIDA C/ ELASTANO MARINHO MOD. BOLA LISO GG - Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 479.70 (30.75%)Fonte: IBPT	6112.49.00	0400	6101	PC	12	130,00	1.560,00	0,0000	0,00	0	0	0

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NÃO GERA AO DESTINATARIO DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. /

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	R\$ 0,00	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
---------------------	--------------------------	----------	--------------------------	----------------

Dados Adicionais

Informações Complementares Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 5401,85 (31,00%) Fonte: IBPT End.Cobrança: End.Entrega: Pedido do Cliente nº: 20201729 AQUISIÇÃO LICITAÇÃO 805717 LOTE 3 - EDITAL CBC 7 / 2017 BANCO ITAU 341 AGENCIA 8316 CONTA 05653 - 3	Reservado ao Fisco
--	--------------------